


J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült Abádszalók Város Képviselő-testületének 2012. szeptember 27-én megtartott soron kívüli 
üléséről.

Az ülés helye: Városháza földszinti nagyterme.

Jelen  vannak: Kovács  Mihály  polgármester,  Kasza  Gábor  alpolgármester,  Komáromi  Zoltán, 
Kelemen József, Szekrényes István és Tóth Tibor képviselők,

Ballagó László jegyző, Molnár György pénzügyi gondnok, Balogh József főtanácsos, 
Füleki Istvánné a Gondozási Központ vezetője, Földházi Julianna a Hat Szín Virág 
óvoda vezetője, Gyányiné Székely Viola a Kovács Mihály Általános és Művészeti 
Iskola igazgatója és Balog Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradt: Balogh Gyula képviselő, igazoltan. 

Kovács Mihály polgármester:
Köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-testület határozatképes, az ülést 
megnyitja. Javaslatot tesz az ülés napirendjére az alábbiak szerint:

N a p i r e n d i   j a v a s l a t

1. Vis maior pályázat benyújtásáról. 
            Előadó: Kovács Mihály polgármester

2. Első lakáshoz jutási kérelmek elbírálásáról.
            Előadó: Kovács Mihály polgármester

3. "Összefogás az idősekért " Alapítvány önkormányzati hozzájárulás iránti kérelem 
véleményezéséről.

            Előadó: Kovács Mihály polgármester

4. A Hat Szín Virág Óvoda Tiszaigari tagóvodájában csoportlétszám túllépésének 
engedélyezéséről.

            Előadó: Kovács Mihály polgármester

5. Védőnői pályázat kiírásáról.
            Előadó: Kovács Mihály polgármester

6. A Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskolában napközis csoportlétszám túllépésének 
engedélyezéséről. 

            Előadó: Kovács Mihály polgármester
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7. Az abádszalóki Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola 2012/2013. tanév 
tantárgyfelosztásának jóváhagyásáról.

            Előadó: Kovács Mihály polgármester

8. „Abádszalókért Díj” adományozásáról. (zárt ülés)
            Előadó: Kovács Mihály polgármester

Mivel a javaslattal kapcsolatban észrevétel, módosító indítvány nem hangzik el, a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

73/2012. (IX. 27.) számú képviselő-testületi határozat:
Napirendi javaslat elfogadásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  a  polgármesternek  a  napirendi  pontok 
megtárgyalására vonatkozó javaslatát elfogadja.

Határozatról értesülnek:

1./ Képviselő-testület tagja

1./ Napirend: Vis Maior pályázat benyújtásáról.

Balogh József főtanácsos:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

Molnár György pénzügyi gondnok:
Az  Adósságrendezési  Bizottság  ülésén  a  bizottság  tárgyalta  a  napirendi  pontot  és  a  bizottság 
támogatja az előterjesztésben foglaltakat. 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

74/2012. (IX. 27.) számú képviselő-testületi  h a t á r o z a t
Vis maior pályázat benyújtásáról

Abádszalók Város Képviselő-testülete ülésén úgy határozott, hogy a vis maior támogatás címen 
támogatási igényt nyújt be a Belügyminisztériumhoz.

A káresemény megnevezése: Jégkár Abádszalókon 

Helye: Védekezés Abádszalók teljes belterülete,
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A káresemény forrásösszetétele:

Megnevezés 2012. év %

Saját forrás (biztosítási összeg 
nélkül)

324 213 Ft 10

Biztosító kártérítése  0 Ft 0

Egyéb forrás  0 Ft 0

Vis maior támogatási igény 2 917 917 Ft 90

Források összesen  3 242 130 Ft 100

A védekezési költségek fedezetét az önkormányzat részben tudja biztosítani.

A testület a saját forrás összegét a 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (II.28.) számú 
Költségvetési rendeletében biztosítja.

A testület felhatalmazza a polgármestert az igénybejelentés benyújtására.

Határozatról értesülnek:
1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
3. Polgármesteri Hivatal Műszaki Iroda, Helyben
4. Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda, Helyben

2./ Napirend: Első lakáshoz jutási kérelmek elbírálásáról.

Kelemen József Bizottsági Elnök:
A  Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-Szabadidős  és  Turisztikai  Bizottság  az 
előterjesztést megtárgyalta és a képviselő-testületnek egyhangúlag elfogadásra javasolja. 

Molnár György pénzügyi gondnok:
A költségvetésben szerepel az első lakáshoz jutók támogatása, így támogatja azzal a módosítással, 
hogy az összegből 10 % visszatérítendő támogatás legyen. 

Tóth Tibor, Komáromi Zoltán és Szekrényes István képviselők egyetértenek a javaslattal. 

Ballagó László jegyző:
Szól  arról,  hogy nem nagy  összegről  van  szó,  így  a  10  % sem nagy összeg,  amit  vissza  kell 
fizetniük.  Mivel  az  első  lakáshoz  jutók  támogatási  kérelmének  benyújtási  határideje  lejárt,  így 
ebben az évben már nincs lehetőség ilyen jellegű támogatásra igényt benyújtani. 
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3./ Napirend: "Összefogás az idősekért " Alapítvány önkormányzati hozzájárulás iránti 
kérelem véleményezéséről.

Füleki Istvánné Gondozási Központ vezető:
Tájékoztatja a képviselő-testület tagjait az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan. 

Az előterjesztéssel  kapcsolatosan kérdése van Tóth Tibor  képviselőnek,  melyre  Füleki  Istvánné 
Gondozási Központ vezető válaszol. 

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  több  kérdés,  hozzászólás  nem hangzik  el,  a  képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

77/2012 (IX. 27.) számú képviselő-testületi határozat 
Hozzájáruló nyilatkozat iránti kérelem elutasításról.

Abádszalók  Város  Képviselő  Testülete  az  "Összefogás  az  idősekért"  alapítvány 
önkormányzati hozzájárulás nyilatkozat iránti kérelmet elutasítja, tekintettel arra, hogy 
az  önkormányzat  által  működtetett  szolgáltatás  megfelel  a  szociális  törvényben 
megfogalmazott feladatellátásnak a házi segítségnyújtás működtetése kapcsán.
Felelős: Polgármester
Határidő: Azonnal

Határozatról értesülnek:

1., Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok 
2., "Összefogás az idősekért " Alapítvány Tiszapüspöki, Szabadság út 4.
3., Gondozási Központ Vezetője Abádszalók
4., Irattár

4./ Napirend: A Hat Szín Virág Óvoda Tiszaigari tagóvodájában csoportlétszám túllépésének 
engedélyezéséről.

Földházi Julianna óvodavezető:
Szól az előterjesztésben foglaltakkal kapcsolatosan.

Az előterjesztéssel  kapcsolatosan  kérdése  van Komáromi Zoltán  képviselőnek,  melyre  Földházi 
Julianna óvodavezető válaszol. 

Mivel  az  előterjesztéssel  kapcsolatosan  több  kérdés,  hozzászólás  nem hangzik  el,  a  képviselő-
testület egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:
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78/2012. (IX. 27.) számú képviselő-testületi határozat
A Hat Szín Virág Óvoda Tiszaigari tagóvodájában csoportlétszám túllépésének 
engedélyezéséről.

Abádszalók Város Önkormányzatának Képviselő-testülete,  mint  fenntartó,  engedélyezi  a Hat 
Szín  Virág  Óvoda  Tiszaigari  tagóvodájában  a  maximális  csoportlétszám  30%-al  történő 
túllépését. (32 fő)

        Határidő: 2012. 09. 30.
        Felelős:     Földházi Julianna intézményvezető
                          Tóth Tiborné tagintézmény vezető

Határozatról értesülnek:

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2. Hat Szín Virág Óvoda Vezetője Abádszalók
3. Hat Szín Virág Óvoda Tiszaigari tagóvoda Tiszaigar Petőfi út 28.
4. Irattár 

5./ Napirend: Védőnői pályázat kiírásáról.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

79/2012. (IX. 27.) számú képviselő-testületi határozat
Védőnői pályázat kiírásáról

Abádszalók  Város  Képviselő-testülete  elfogadja  a  megüresedett  védőnői  álláshelyre 
vonatkozó pályázati kiírást tartalmazó előterjesztést.
Felhatalmazza  Abádszalók  Város  Önkormányzat  Jegyzőjét,  hogy  a  pályázati  kiírást,  az 
előterjesztésben foglalt feltételeknek megfelelően jelentesse meg a  a Nemzeti Közigazgatási 
Intézet (NKI), valamint Abádszalók Város Önkormányzat honlapján. 

Határozatról értesülnek:

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2. Polgármesteri Hivatal Helyben
3. Irattár 
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6./ Napirend: A Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskolában napközis csoportlétszám 
túllépésének engedélyezéséről.

Kelemen József Bizottsági Elnök:
A  Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-Szabadidős  és  Turisztikai  Bizottság  az 
előterjesztést megtárgyalta és a képviselő-testületnek egyhangúlag elfogadásra javasolja. 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:

80/2012. (IX. 27.) számú képviselő-testületi határozat
A Kovács  Mihály  Általános  és  Művészeti  Iskolában  napközis  csoportlétszám túllépésének 
engedélyezéséről. 

Abádszalók  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  hozzájárul  a  Kovács 
Mihály Általános és Művészeti Iskola három napközis csoport átlagos létszámának 
10 %-al történő túllépését. 

Határidő: azonnal
Felelős: Gyányiné Székely Viola intézményvezető

Határozatról értesülnek:

1. Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szolnok
2. Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola Abádszalók
3. Irattár 

7./ Napirend: Az abádszalóki Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola 2012/2013. 
tanév tantárgyfelosztásának jóváhagyásáról.

Kelemen József Bizottsági Elnök:
A  Társadalompolitikai-Oktatási-Közművelődési-Sport-Szabadidős  és  Turisztikai  Bizottság  az 
előterjesztést megtárgyalta és a képviselő-testületnek egyhangúlag elfogadásra javasolja. 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzik el,  a képviselő-testület 
egyhangúlag az alábbi határozatot hozza:
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81/2012. (IX. 27.) számú képviselőtestületi határozat
Az abádszalóki Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola 2012/2013. tanév 
tantárgyfelosztásának jóváhagyásáról.

Abádszalók  Város  Önkormányzata  megtárgyalta  a  Kovács  Mihály  Általános  és 
Művészeti  Iskola  2012/2013.  tanév  tantárgyfelosztását  és  azt  változtatás  nélkül 
elfogadja.

Határozatról értesülnek:

1. JNSZ Megyei Kormányhivatal, Szolnok
2. Abádszalók Város Polgármesteri Hivatal, Helyben
3. Kovács Mihály Általános és Művészeti Iskola Igazgatója, Helyben
4. Abádszalók Város Polgármesteri Hivatal Ig. Csoport, Helyben
5. Irattár

Az 8. napirendi pont zárt ülésen kerül megtárgyalásra, melyről külön jegyzőkönyv készül.

Kovács Mihály polgármester:
Mivel több napirendi pont nincs, a nyílt ülést bezárja.

k.m.f.

     Kovács Mihály Ballagó László 
     polgármester        jegyző
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